
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전건설과

정책: 안전관리

단위: 안전사회기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 안전건설과

안전건설과 24,516,992 21,724,876 2,792,116

국 1,240,369 1,165,119 75,250

광 1,440,000 1,440,000 0

특 316,000 0 316,000

시 3,919,342 3,801,305 118,037

군 17,601,281 15,318,452 2,282,829

안전관리 192,089 124,089 68,000

국 2,619 1,119 1,500

시 27,619 1,119 26,500

군 161,851 121,851 40,000

안전사회기반조성 192,089 124,089 68,000

국 2,619 1,119 1,500

시 27,619 1,119 26,500

군 161,851 121,851 40,000

안전문화운동 추진 126,270 61,270 65,000

시 25,000 0 25,000

군 101,270 61,270 40,000

207 연구개발비 15,000 0 15,000

01 연구용역비 15,000 0 15,000

◎안심마을 종합마스터플랜 수립 용역

15,000 0 15,00015,000,000원

307 민간이전 50,000 0 50,000

시 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

02 민간경상보조금 50,000 0 50,000

◎언양읍성 옛길 안심마을 만들기

50,000 0 50,00050,000,000원

시 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

재난대응 안전한국훈련 9,754 6,754 3,000

국 1,500 0 1,500

시 1,500 0 1,500

군 6,754 6,754 0

201 일반운영비 9,754 6,754 3,000

국 1,500 0 1,500

시 1,500 0 1,500

군 6,754 6,754 0

01 사무관리비 9,754 6,754 3,000

◎안전한국훈련(성립전) 3,000 0 3,0003,000,000원

국 1,500 0 1,500

시 1,500 0 1,500

안전하고 쾌적한 하천조성 2,187,113 1,706,813 480,300

시 150,000 150,000 0

군 2,037,113 1,556,813 480,300

하천정비 2,187,113 1,706,813 480,300

시 150,000 150,000 0
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부서: 안전건설과

정책: 안전하고 쾌적한 하천조성

단위: 하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 2,037,113 1,556,813 480,300

하천관리 1,537,113 1,206,813 330,300

204 직무수행경비 20,100 19,800 300

03 특정업무경비 20,100 19,800 300

◎대민활동비 16,500 16,800 △300

◎세무수당 600 0 600

경정 16,500,000원

100,000원*1명*6월

401 시설비및부대비 1,455,733 1,125,733 330,000

01 시설비 1,450,000 1,120,000 330,000

◎긴급 하천정비 250,000 150,000 100,000

◎긴급 하상퇴적토 제거공사

200,000 100,000 100,000

◎하천정비 90,000 0 90,000

○삼남 상천 가천천 제방 보강공사

50,000 0 50,000

○온산 삼평 어도 재설치공사 40,000 0 40,000

◎하천관리 미불용지 보상금

90,000 50,000 40,000

경정 250,000,000원

경정 200,000,000원

50,000,000원

40,000,000원

경정 90,000,000원

작수천 친수하천 조성사업 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

◎작수천 친수하천 조성사업 150,000 0 150,000

○실시설계용역 150,000 0 150,000150,000,000원

맑고 깨끗한 상수원관리 4,726,337 3,815,227 911,110

광 1,440,000 1,440,000 0

시 2,371,337 2,370,227 1,110

군 915,000 5,000 910,000

간이급수시설 관리 3,870,077 3,708,967 161,110

광 1,440,000 1,440,000 0

시 2,265,077 2,263,967 1,110

군 165,000 5,000 160,000

간이급수시설 유지관리 1,732,077 1,650,967 81,110

시 1,647,077 1,645,967 1,110

군 85,000 5,000 80,000

401 시설비및부대비 1,260,455 1,179,345 81,110

시 1,180,455 1,179,345 1,110

군 80,000 0 80,000

01 시설비 1,255,160 1,175,160 80,000

◎온양 새마을 간이급수시설보수(관정,전기,물

탱크,관로) 80,000 0 80,00080,000,000원

03 시설부대비 5,295 4,185 1,110

◎간이급수시설 개보수사업 5,295 4,185 1,110경정 5,295,000원

시 5,295 4,185 1,110

배수관 부설공사 80,000 0 80,000
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부서: 안전건설과

정책: 맑고 깨끗한 상수원관리

단위: 간이급수시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

01 시설비 80,000 0 80,000

◎삼남 쌍수마을 배수관 부설공사

80,000 0 80,00080,000,000원

상수도 배수관 설치 750,000 0 750,000

상수도 배수관 부설공사 750,000 0 750,000

308 자치단체등이전 750,000 0 750,000

05 자치단체간부담금 750,000 0 750,000

◎등억 공공개발지구 상수도 배수관 부설공사

750,000 0 750,000750,000,000원

깨끗한 수질관리 10,515,791 10,106,591 409,200

국 500,000 500,000 0

시 900,000 900,000 0

군 9,115,791 8,706,591 409,200

하수도 설치 및 정비 4,064,361 4,015,161 49,200

하수도 설치 및 시설관리 4,064,361 4,015,161 49,200

201 일반운영비 196,990 147,790 49,200

02 공공운영비 170,160 120,960 49,200

◎공공요금 및 제세 170,160 120,960 49,200

○전기요금 157,200 109,200 48,000

。오수펌프 신규 설치

48,000 0 48,000

○원격제어 통신요금(10개소)

10,800 9,600 1,200

125,000원*32개소*12월

경정 900,000원*12월

공공하수도 시설 5,546,516 5,186,516 360,000

국 500,000 500,000 0

시 900,000 900,000 0

군 4,146,516 3,786,516 360,000

서생 대송마을 공공하수도 시설(계속비) 180,000 0 180,000

401 시설비및부대비 180,000 0 180,000

01 시설비 180,000 0 180,000

◎서생 대송마을 공공하수도 설치사업

180,000 0 180,000180,000,000원

상북 간월마을 공공하수도 시설 1,484,550 1,304,550 180,000

시 260,000 260,000 0

군 1,224,550 1,044,550 180,000

401 시설비및부대비 1,484,550 1,304,550 180,000

시 260,000 260,000 0

군 1,224,550 1,044,550 180,000

01 시설비 1,480,000 1,300,000 180,000

◎상북 간월마을 공공하수도 시설

1,480,000 1,300,000 180,000경정 1,480,000,000원

시 260,000 260,000 0
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부서: 안전건설과

정책: 깨끗한 수질관리

단위: 공공하수도 시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,220,000 1,040,000 180,000

재해 및 재난예방 799,196 797,196 2,000

재해 및 재난예방 관리 799,196 797,196 2,000

사전재해영향성 검토 4,000 2,000 2,000

201 일반운영비 4,000 2,000 2,000

01 사무관리비 4,000 2,000 2,000

◎운영수당 4,000 2,000 2,000

○사전재해영향성검토위원회 검토 수당

4,000 2,000 2,000경정 50,000원*5명*16회

재해 및 재난 복구능력 강화 3,536,112 2,903,572 632,540

국 737,750 664,000 73,750

특 316,000 0 316,000

시 33,500 4,000 29,500

군 2,448,862 2,235,572 213,290

재난상황 대응체계 구축 3,536,112 2,903,572 632,540

국 737,750 664,000 73,750

특 316,000 0 316,000

시 33,500 4,000 29,500

군 2,448,862 2,235,572 213,290

재난예방 및 복구사업 1,467,757 1,254,467 213,290

특 50,000 0 50,000

군 1,417,757 1,254,467 163,290

201 일반운영비 211,120 111,080 100,040

특 50,000 0 50,000

군 161,120 111,080 50,040

01 사무관리비 202,520 107,480 95,040

◎임차료 186,120 91,080 95,040

○굴삭기(0.3㎥) 44,550 29,700 14,850

○굴삭기(0.6㎥) 54,450 36,300 18,150

○덤프트럭(15톤) 37,620 25,080 12,540

○세렉스(1톤) 4,500 0 4,500

○제설장비 임차(성립전) 45,000 0 45,000

경정 495,000원*6대*15일

경정 605,000원*6대*15일

경정 418,000원*6대*15일

300,000원*3대*5일

45,000,000원

특 45,000 0 45,000

02 공공운영비 8,600 3,600 5,000

◎공공요금 및 제세 5,000 0 5,000

○제설장비 유류대(성립전) 5,000 0 5,0005,000,000원

특 5,000 0 5,000

206 재료비 104,000 80,000 24,000

01 재료비 104,000 80,000 24,000

◎재난예방 자재 구입 104,000 80,000 24,000

○염화칼슘 84,000 60,000 24,000경정 600,000원*140톤

401 시설비및부대비 1,144,137 1,054,887 89,250

01 시설비 1,138,656 1,049,406 89,250
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부서: 안전건설과

정책: 재해 및 재난 복구능력 강화

단위: 재난상황 대응체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎범서 척과 상동소하천 정비사업 실시설계비

40,000 0 40,000

◎범서 척과 상동소하천 정비사업 전략환경영향

평가 20,000 0 20,000

◎지진해일 안내판 정비사업 29,250 0 29,250

○안내 표지판 설치 9,000 0 9,000

○안내 표지판 정비 12,000 0 12,000

○대피로 안내판 설치 8,250 0 8,250

40,000,000원

20,000,000원

3,000,000원*3개소

1,200,000원*10개소

275,000원*30개소

삼동 구일곡 소하천정비사업(계속비) 1,357,000 1,131,000 226,000

국 564,000 564,000 0

특 226,000 0 226,000

군 567,000 567,000 0

401 시설비및부대비 1,357,000 1,131,000 226,000

국 564,000 564,000 0

특 226,000 0 226,000

군 567,000 567,000 0

01 시설비 1,354,000 1,128,000 226,000

◎삼동 구일곡 소하천정비(성립전)

1,354,000 1,128,000 226,000경정 1,354,000,000원

국 564,000 564,000 0

특 226,000 0 226,000

군 564,000 564,000 0

삼동 채안골 소하천정비(계속비) 241,000 201,000 40,000

국 100,000 100,000 0

특 40,000 0 40,000

군 101,000 101,000 0

401 시설비및부대비 241,000 201,000 40,000

국 100,000 100,000 0

특 40,000 0 40,000

군 101,000 101,000 0

01 시설비 240,000 200,000 40,000

◎삼동 채안골 소하천정비(성립전)

240,000 200,000 40,000경정 240,000,000원

국 100,000 100,000 0

특 40,000 0 40,000

군 100,000 100,000 0

민간인 재해 보상 203,250 50,000 153,250

국 73,750 0 73,750

시 29,500 0 29,500

군 100,000 50,000 50,000

302 이주및재해보상금 203,250 50,000 153,250

국 73,750 0 73,750

시 29,500 0 29,500

군 100,000 50,000 50,000

02 민간인재해보상금 203,250 50,000 153,250

◎민간인 재해 보상금 153,250 0 153,250

○대설 피해 보상금(성립전) 103,250 0 103,250103,250,000원
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부서: 안전건설과

정책: 재해 및 재난 복구능력 강화

단위: 재난상황 대응체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 73,750 0 73,750

시 29,500 0 29,500

○민간인재해보상금(추가) 50,000 0 50,00050,000,000원

행정운영경비(안전건설과) 758,486 694,051 64,435

시 436,886 375,959 60,927

군 321,600 318,092 3,508

인력운영비(안전건설과) 615,726 551,291 64,435

시 436,886 375,959 60,927

군 178,840 175,332 3,508

인력운영비 615,726 551,291 64,435

시 436,886 375,959 60,927

군 178,840 175,332 3,508

101 인건비 615,726 551,291 64,435

시 436,886 375,959 60,927

군 178,840 175,332 3,508

01 보수 154,815 151,777 3,038

◎시간외근무수당

154,815 151,777 3,038경정 9,886원*45시간*29명*12월

02 기타직보수 24,025 23,555 470

◎시간외근무수당(청경)

24,025 23,555 470경정 8,898원*45시간*5명*12월

03 무기계약근로자보수 436,886 375,959 60,927

◎상수원 보호구역 감시원 436,886 375,959 60,927

○기본급 160,600 141,547 19,053경정 1,216,660원*11명*12월

시 160,600 141,547 19,053

○상여금 53,534 47,183 6,351경정 1,216,660원*11명*4월

시 53,534 47,183 6,351

○수당 110,791 91,675 19,116

。정근수당 13,384 11,796 1,588경정 608,330원*11명*2월

시 13,384 11,796 1,588

。정근가산수당 7,920 0 7,92060,000원*11명*12월

시 7,920 0 7,920

。연차수당 6,234 5,536 698경정 56,670원*11명*10일

시 6,234 5,536 698

。연장근로수당

28,580 24,909 3,671경정 7,217원*11명*12월*20시간*1.5

시 28,580 24,909 3,671

。휴일근로수당

46,753 41,514 5,239경정 56,670원*11명*50일*1.5

시 46,753 41,514 5,239

○복리후생비 109,761 93,354 16,407

。정액급식비 17,160 15,840 1,320경정 130,000원*11명*12월

시 17,160 15,840 1,320

。명절휴가비 16,060 14,155 1,905경정 729,990원*11명*2회

시 16,060 14,155 1,905
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부서: 안전건설과

정책: 행정운영경비(안전건설과)

단위: 인력운영비(안전건설과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

。가계보조비

26,821 23,639 3,182경정 1,216,660원*11명*16.7%*12월

시 26,821 23,639 3,182

。보험료(국민,건강,노인장기,고용,산재)

40,000 30,000 10,000경정 40,000,000원

시 40,000 30,000 10,000

재무활동(안전건설과) 224,531 0 224,531

보전지출 224,531 0 224,531

보전지출 224,531 0 224,531

802 반환금기타 224,531 0 224,531

02 시ㆍ도비보조금반환금 224,531 0 224,531

◎2013년 간이급수시설 유지관리 79,916 0 79,916

◎2013년 상수원보호구역 관리 12,690 0 12,690

◎풍수해보험사업 3,590 0 3,590

◎수해복구사업 128,335 0 128,335

79,915,450원

12,689,680원

3,589,700원

128,335,000원
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